

VIPFlight A/S
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 08 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIPFlight A/S
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 08 21 45
Stiftet: 2. januar 1986
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Birgitte Christensen, formand
Inger Christensen
Brian Christensen

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

DRT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter leasingaktiviteter vedrørende løsøre, handel med og udlejning samt drift af fly, herunder flyaktiviteter generelt samt udlejning af fast ejendom, herunder bygninger på lejet grund.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 572 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets ledelse har i år nedskrevet aktivet med 804 t.kr.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.296 kr. mod -102.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -999.698 kr. mod -193.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget en gældseftergivelse af søsterselskab på 579 t.kr. Gældseftergivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-101.296	-102.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-201.296	-202.219
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.766	-46.227
Resultat før skat	-245.062	-248.446
Skat af årets resultat	-754.636	54.658
Årets resultat	-999.698	-193.788
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-999.698	-193.788
Disponeret i alt	-999.698	-193.788

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		100.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		572.000	1.326.636
Andre tilgodehavender		17.680	11.138
Tilgodehavender i alt		<u>589.680</u>	<u>1.337.774</u>
Likvide beholdninger		<u>22</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>589.702</u>	<u>1.337.830</u>
Aktiver i alt		<u>689.702</u>	<u>1.537.830</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>167.202</u>	<u>588.166</u>
	Egenkapital i alt	<u>667.202</u>	<u>1.088.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>434.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>449.664</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>449.664</u>
	Passiver i alt	<u>689.702</u>	<u>1.537.830</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 572 t.kr., som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet ledelse har i år nedskrevet aktivet med 809 t.kr.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	803.730	0
	<u>803.730</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Skat af årets resultat	-803.730	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-803.730</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.765	46.227
Andre finansielle omkostninger	1.001	0
	<u>43.766</u>	<u>46.227</u>

Noter

4. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.